
 
 

UŽIMTUMO TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL UŽIMTUMO TARYBOS PRIE UŽIMTUMO TARNYBOS PRIE LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS SUDARYMO 

 

2019 m. spalio 17 d. Nr. V-408 

Vilnius 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. gegužės 

7 d. įsakymu Nr. A1-260 „Dėl Užimtumo tarybos veiklos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų 

Užimtumo tarybos veiklos nuostatų (toliau – Nuostatai) 5 - 9 punktais:  

1. T v i r t i n u  visuomeniniais pagrindais veikiančios Užimtumo tarybos prie Užimtumo 

tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Užimtumo 

taryba) sudėtį: 

1.1. Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų Kooperacijos ir teisės skyriaus vedėja Aušra 

Žliobaitė; 

1.2. Lietuvos darbdavių konfederacijos prezidiumo narys Vytautas Vidmantas Zimnickas; 

1.3. Lietuvos pramonininkų konfederacijos Verslo aplinkos ir ekonomikos departamento 

direktorė Raminta Radavičienė; 

1.4. Asociacijos „Investors‘ Forum“ vyriausiasis politikos patarėjas Emilis Ruželė; 

1.5. Lietuvos verslo konfederacijos generalinio direktoriaus pavaduotojas Kęstutis 

Jankauskas; 

1.6. Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų 

viceprezidentas Pranas Kiznis; 

1.7. Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

direktorė Ligita Valalytė; 

1.8. Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Veiklos ir priemonių planavimo skyriaus vedėja Juratė Stankevičienė; 

1.9. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Darbo rinkos skyriaus 

vedėja Kristina Maksvytienė; 

1.10. Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos Ekonomikos plėtros 

departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros skyriaus vedėjas Linas Kadys; 

1.11. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto viceministras Valdemaras Razumas; 



2 

 

1.12. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Valstybės tarnybos ir vidaus tarnybos 

politikos grupės vadovė Irina Malukienė. 

2. S k i r i u Užimtumo tarybos sekretore, atsakinga už Užimtumo tarybos posėdžių 

protokolavimą ir techninį aptarnavimą, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Užimtumo tarnyba) Darbo rinkos ir užimtumo politikos 

įgyvendinimo departamento Metodologijos ir stebėsenos skyriaus vyr. specialistę Dovilę 

Mackevičienę. 

3. P a v e d u: 

3.1. Užimtumo tarnybos Darbo rinkos ir užimtumo politikos įgyvendinimo departamento 

Metodologijos ir stebėsenos skyriui parengti Užimtumo tarybos darbo reglamento projektą ir pateikti 

jį Užimtumo tarybai iki 2019 m. spalio 30 d.; 

3.2. Užimtumo tarnybos Finansų, teisės ir pirkimų departamento Teisės skyriui organizuoti 

šio įsakymo paskelbimą Teisės aktų registre ir Užimtumo tarnybos interneto svetainėje; 

3.3. šio įsakymo vykdymo kontrolę Užimtumo tarnybos Darbo rinkos ir užimtumo politikos 

įgyvendinimo departamento direktoriui. 

 

 

 

Direktorė  Ligita Valalytė 


